

## شکار حلزون



کارگردان: محسن جسور

تهیه کننده: مصطفی سلطانی



محسن جسور کارگردان ایرانی که پیش از این نیز با حضور در پروژه‌های بزرگ فیلم و سریال از جمله «گاندو»، «پرچم‌های قلعه کاوه»، «در مسیر باران» و... همواره حضور پررنگی در سینمای ایران داشته است، این بار با فیلم بلند خود در چندین جشنواره از جمله جشنواره‌ی IIFFT INDEA افتخار آفرینی کرده است.

### خلاصه فیلم و عوامل:

فیلم سینمایی «شکار حلزون» که تهیه‌کنندگی آن را مصطفی سلطانی برعهده دارد، داستان زنی سرپرست خانوار به نام مینو را روایت می‌کند که برای امرار معاش به عنوان پرستار پیرمردی از کار افتاده استخدام می‌شود. شرط پسر و پیرمرد برای استخدام پرستار، ازدواج موقت مینو با پیرمرد است. مینو شرط آنها را پذیرفته و به عقد پیرمرد درمی‌آید اما پس از کوچ کردن به منزل پیرمرد، ماجراهایی برای او، پیرمرد و پسرش رخ می‌دهد.

حسام منظور، حسین پاکدل و فرناز زوفا از جمله بازیگران این فیلم سینمایی هستند.

## ظاهر

کارگردان: حسین عامری

تهیه کننده: کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان

«ظاهر» به کارگردانی حسین عامری و تهیه‌کنندگی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان برای رقابت در بخش نگاه نو چهل و دومین جشنواره فیلم فجر انتخاب شده است. این فیلم درباره یک پسر سرباز است.



### خلاصه فیلم و عوامل:

روایت‌گر قصه پسر جوانی به نام ظاهر است که ۱۸ سال دارد و در شمال کشور به سربازی مشغول است. او با اکبر و زیبا، پیرمرد و پیرزنی که در کلبه‌ای نزدیک پادگان زندگی می‌کنند آشنا می‌شود و در ادامه اتفاق‌هایی برایش رقم می‌خورد. روح‌الله زمانی، حامد محمودی، یدالله شادمانی و... گروه بازیگران این اثر سینمایی را تشکیل می‌دهند.



## ملکه آلیشون

کارگردان: ابراهیم نورآورمحمد

تهیه کننده: ابراهیم نورآورمحمد



فیلم سینمایی «ملکه آلیشون» که تهیه‌کنندگی آن نیز برعهده ابراهیم نورآورمحمد است، اثری در ژانر کودک و نوجوان به حساب می‌آید. این فیلم که برای نخستین بار در سی و پنجمین جشنواره فیلم کودک و نوجوان رونمایی شد و پروانه زرین بهترین فیلم را از آن خود کرد، یک اثر فانتزی و تخیلی برای مخاطب کودک به شمار می‌آید.

### خلاصه فیلم و عوامل:

داستان «ملکه آلیشون» از ماجرای خراب شدن یک درخت سه هزار ساله در کشور تایوان وام گرفته شده است. موضوع این فیلم درباره طبیعت است تا کودکان و نوجوانان به این نتیجه برسند که از طبیعت مراقبت کنند.

نسترن سیفی، نسیم ادبی و امیررضا اسماعیلی از جمله بازیگران «ملکه آلیشون» هستند.

